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Mavisel Yener
1984’te Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakülte-
sinden mezun oldu. Edebiyatın farklı türlerinde 
yüze yakın kitabı var. Hayatını çocuk ve gençlik 
edebiyatına adayarak nitelikli eserler kazandırmayı 
hedefledi. Öykü, masal ve şiirleri ilköğretim ders 
kitaplarında yer aldı.  Eserleri, T.C. Kültür Bakanlığı 

TEDA projesi kapsamında başka dillere de çevrildi, yapıtları dünya 
çocuklarıyla buluştu. Aldığı ödüllerden bazıları: Tömer Anadili Masal 
Yarışması Ödülü (1999), Tömer Anadili 2000’e Öyküler Yarışması 
Ödülü (2000), Bu Yayınevi Çocuk Mizah Öyküleri Ödülü (2001), 
Samim Kocagöz Öykü Birincilik Ödülü (2002), Ömer Seyfettin Öykü 
Birincilik Ödülü (2002), Bu Yayınevi Çocuk Romanı Birincilik Ödülü 
(2002), Tudem Yayınevi Çocuk Romanı Birincilik Ödülü (2003), 
Çocuk Edebiyatçıları Birliği Yılın Çocuk Şiiri Kitabı Ödülü (2004), İşçi 
Öyküleri Ödülü (2005), 2013’te Kosova’da Yılın Çocuk Yazarı Ödülü. 
Yazar, Hans Christian Andersen Ödülü’ne Türkiye’nin 2018 yılı 
adayı olarak gösterildi.

Tudem Yayýn Grubundan çýkan kitaplarý:
Şiir Saldım Gökyüzüne (şiir), Kayıp Kitaplıktaki İskelet 1  
(roman - Aytül Akal ile), Kayıp Kitaplıktaki İskelet 2-Yaşayan Ölüler 
(roman - Aytül Akal ile), Haylaz Pati’nin Serüvenleri 1, 2, 3, 4, 5  
(öykü), Öğretmen Neden Çıldırdı? (öykü), Hayaletten Mektuplar (öykü), 
Mavi Zamanlar (roman)



ÇOBAN

Çoban köpeği. Pati’nin en 
yakın arkadaşı. Uykusunda 
horluyor. Çizgi film izlemeyi 

seviyor. Rintintin gibi, çizgi film 
kahramanı olmayı hayal ediyor.

PATİ

Dalmaçyalı ırkından. Sevimli, 
duygusal, hınzır ve çılgın bir 
köpek. Sahibine bağlı. Köpek 
çikolatasını çok seviyor. Oyun 

oynamak en büyük eğlencesi.

       MAVİŞ

7 yaşında. Gitar çalmayı, 
bisiklete binmeyi, çizgi film 

izlemeyi, komik kitaplar 
okumayı seviyor. Köpeği 

Pati’ye çok düşkün. Annesi ve 
babası öğretmen.



Maviş, Pati’nin doğum günü için 
sürprizler düşünmüştü. Tek katlı 
evlerinin begonya ve asmalarla süslü 
bahçesi bu işe çok uygundu. 
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Sınıf arkadaşları Melis, Öykü 
ve Hakan’la beraber o gün ne 
yapacakları konusunda epey 
kafa yormuşlardı.



Melis köpek pastası yapacak, Öykü 
balonlar alacak, Hakan da köpeği 
Maydanoz’u getirecekti. Hazırlıklar 
sırasında Pati’yi evden uzaklaştırma 
görevi Maviş’in babasınındı.
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